別記様式第１号

大分県ホームページ広告掲載業務に係る一般競争入札

入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和  年  月  日

大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                 住 所

                 商号又は名称

                 代 表 者 氏 名

大分県ホームページ広告掲載業務に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり添

付書類を添えて参加資格の確認を申請します。

なお、入札説明書の「２ 入札参加資格」の（１）から（６）の規定を満たしている者で

あること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

・ 担当者届（別記様式第２号）

別記様式第２号

担  当  者  届

会 社 名

所 在 地

担 当 部 署

担 当 者 職 氏 名

電 話 番 号

ファクシミリ番号

ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

別記様式第３号

入札参加資格確認通知書

広 聴 第     号

令和  年  月  日

                  殿

                      大分県知事  佐藤 樹一郎

令和  年  月  日付けで申請のあった大分県ホームページ広告掲載業務に係る一般

競争入札参加資格確認申請書兼誓約書を確認した結果、貴社は入札参加資格を有していると

（認定されました・認定されませんでした）ので通知します。

別記様式第４号

入  札  書

金 額   ￥

業 務 の 名 称 大分県ホームページ広告掲載業務

業 務 の 場 所 大分県ホームページトップページ

大分県契約事務規則及び本入札に関する関係資料を了承のうえ、上記のとおり入札します。

   令和  年  月  日

                  住 所

                  商号又は名称

                  代 表 者 氏 名

                                  (又は受任者)

     契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                     備考：数字はアラビア数字を使用すること。

別記様式第４－２号

見  積  書

金 額   ￥

業 務 の 名 称 大分県ホームページ広告掲載業務

業 務 の 場 所 大分県ホームページトップページ

大分県契約事務規則及び本件に関する関係資料を了承のうえ、上記のとおり見積ります。

   令和  年  月  日

                  住 所

                  商号又は名称

                  代 表 者 氏 名

                                    (又は受任者)

     契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                      備考：数字はアラビア数字を使用すること。

別記様式第５号

委  任  状

今般都合により、大分県ホームページ広告掲載業務の入札及び見積りに関する一切の権限

を

                   に委任しましたので、連署をもってお届けします。

   令和  年  月  日

            （受任者） 住 所

                  商号又は名称

                  氏 名

            （委任者） 住 所

                  商号又は名称

                  代 表 者 氏 名

       契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

別記様式第６号

入 札 辞 退 届

   業務の名称  大分県ホームページ広告掲載業務

     このたび、上記業務の一般競争入札への参加の意思表明をしましたが、

    都合により入札を辞退します。

   令和  年  月  日

                  住 所

                  商号又は名称

                  代 表 者 氏 名

     契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

別記様式第４号

入  札  書

金 額   ￥９，９９９，９９９－

業 務 の 名 称 大分県ホームページ広告掲載業務

業 務 の 場 所 大分県ホームページトップページ

大分県契約事務規則及び本入札に関する関係資料を了承のうえ、上記のとおり入札します。

   令和 □年 □月 □日

                  住 所  大分市□□□

                  商号又は名称  株式会社□□□□

                  代 表 者 氏 名  代表取締役 □□□□□

     契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                     備考：①数字はアラビア数字を使用すること。

                       ②〇印の部分は記載漏れのないように。

本人入札 記載例

住所、商号又は

名称、代表者氏

名は必ず資格審

査で記入した内

容を記載するこ

と

代表者印（届出印）を押

印すること

別記様式第４号

入  札  書

金 額   ￥９，９９９，９９９－

業 務 の 名 称 大分県ホームページ広告掲載業務

業 務 の 場 所 大分県ホームページトップページ

大分県契約事務規則及び本入札に関する関係資料を了承のうえ、上記のとおり入札します。

   令和 □年 □月 □日

                  住 所  大分市□□□

                  商号又は名称  株式会社□□□□

                  代 表 者 氏 名  代表取締役 □□□□□

                                  代 理 人 氏 名  △△△△△

     契約担当者 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

                     備考：①数字はアラビア数字を使用すること。

                       ②〇印の部分は記載漏れのないように。

代理人入札 記載例

住所、商号又は

名称、代表者氏

名は必ず資格審

査で記入した内

容を記載するこ

と

代理人の印を押印する

こと